Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 24.09.2021  № 78
Об исключении имущества из казны

и реестра муниципального имущества

Головинского  сельского  поселения
    На основании Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Головинского сельского поселения, утвержденного Решением Муниципального Совета  Головинского сельского поселения от 05.03.2018 №7, Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Головинского сельского поселения, в соответствии с Решением Муниципального Совета Головинского сельского поселения от 28.04.2021 №19, протоколом подведения итогов электронного аукциона № 178fz19082100035 от 24.09.2021, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из  казны Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области и Реестра муниципального имущества автомашину ГАЗ - 32213, 2008 года выпуска, № двигателя *405240*83032557*, VIN-Х9632213080603457, № кузова 32210080378652, цвет светло-золотистый, ПТС 52 МР 686499.
2.Контроль за соблюдением всех формальностей, связанных с исключением имущества возложить на главного бухгалтера Г.Н.Соловьеву.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения

Т.Н. Малофеева